реализацию основного мероприятия «Улучшение технических характеристик 

муниципальных зданий, строений, помещений и земельных участков» 

подпрограммы 1 «Создание условий для эффективного использования 

муниципального имущества города Мурманска» на 2023 – 2028 годы, в сумме        

1 329 501 (один миллион триста двадцать девять тысяч пятьсот один) рубль              

22 копейки. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск: